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Możesz wychowywać dzieci!
To jest książka, na którą wszyscy czekali!
Kształtowanie dzieci miłością uczy, jak przekazać dzieciom zasady Królestwa Bożego i ukazuje Serce
Pana. Ten łatwy do wdrożenia plan da ci narzędzia do wychowywania dzieci w radości i pełni Pana
Jezusa.

W przeciwieństwie do podeścia tradycjonalnego, ta ksiązk auczy rodziców, jak wychowywać swoje dzieci
tak, aby potrafiły rozporządzać swoją wolnością i chronić ważne relacje na poziomie serca.

„... gdzie jest Duch Pański – tam wolność” (2 List św. Pawła do Koryntian 3,17)

Dzieci rodzą się z podstawową potrzebą wolności. Zaprzeczanie temu lub życie w nieświadomości tego
w pewnej chwili niszczy więzi pomiędzy rodzicem a dzieckiem.

„W miłości nie ma lęku, lecz doskonała miłość usuwa lęk, ponieważ lęk kojarzy się z karą. Ten zaś, kto się 
lęka, nie wydoskonalił się w miłości” (1 List św. Jana 4,18)

Kształtowanie dzieci miłością wprowadza paradygmaty, spostrzeżenia, umiejetności i pomysły, które
pomagają rodzicom zredukować strach, poprzez wyeliminowanie wymierzania kar i wzmocnienie serc
swoich dzieci, aby mogły one wypełnic Boży plan w swoim życiu.

DANNY SILK jest pastorem do spraw Życia rodzinnego w Zborze Bethel w Redding, w Californii. Piastuje
on funkcję dyrektora organizacji non profit – Kształtowanie Miłością, która jest poświęcona wzmacnianiu
rodzin i społeczności na poziomie lokalnym, krajowym i miedzynarodowym. Razem ze swoja żoną Sheri
są rodzicami trójki dzieci. Prowadzili również dom, jako rodzina zastępcza, przez który przewinęło się 
ponad 70 dzieci.

Rekomendacje:

Trudno mi jest w obiektywny sposób promować duszpasterstwo Danny’ego Silka. Prawda jest taka, że w
naszym zborze Danny nie ma sobie równych. Jego niezwykła wnikliwość pozwala mu dostrzec źródło
problemów, które stoją na drodze do pojednania i błogosławieństwa, a jego mądrość pozwala mu być 
„budowniczym rodzin” i „architektem relacji”. Z całego serca polecam Danny’ego Silka i wszystkie jego
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materiały, dzięki którym otrzymasz to, co najlepsze od Boga.
 – Bill Johnson, starszy Zboru Bethel w Redding

Znam Danny’ego Silka od ponad 25 lat. Posiada on niesamowitą zdolność pojmowania głównych
przyczyn problemów społecznych i behawioralnych. W ciągu 30 lat pracy z ludźmi nie poznałem kogoś 
podobnego. Nasz zespół zachęcał go do napisania tej książki już od dłuższego czasu, ponieważ głęboko
wierzymy, że powinien podzielić się swoją ponadczasową mądrością z innymi ludźmi.
Strzeż się jednak, Czytelniku: wnikliwość Danny’ego często obala stary religijny sposób myślenia i
uwalnia ludzi z pułapki duchowej niewoli. Zobaczysz, że będziesz śmiał się i płakał, poznając nowe
paradygmaty w relacjach. Więc sam ochoczo idziesz prosto w ogień! Jego historie chwycą Cię za serce,
jego mądrość Cię zadziwi, a jego życie zmieni Cię na zawsze. Ta książka to obowiązkowa pozycja dla
każdego, bez względu na to, czy jest się rodzicem, czy nie.
– Kris Valloton, jeden z pastorów Zboru Bethel, współzałożyciel Bethel School of Supernatural Ministry,

autor książek The Supernatural Ways of Royalty i Developing a Supernatural Lifestyle

Jako dyrektor szkoły miałem możliwość oglądać Danny’ego Silka w akcji, zarówno z moimi pedagogami,
jak i rodzicami. Gdy go poznałem, byłem u kresu swoich możliwości – zmęczyło mnie już dawanie porad
cierpiącym rodzicom, którzy starali się leczyć symptomy chorego związku, ignorując jego przyczyny.
Kształtowanie dzieci miłością to potężne narzędzie, które nie tylko opisuje dlaczego, ale również 
dostarcza szczerą i praktyczną odpowiedź na pytanie, jak powinniśmy wychowywać nasze dzieci w
kochającym środowisku, które pozwoli im się spełnić. Rodzicielstwo to największe powołanie w naszym
życiu, ale też najtrudniejsze zadanie, z jakim przyjdzie nam się zmierzyć. Szczerość Danny’ego i jego
umiejętność opowiadania historii, z którymi każdy rodzic może się utożsamić, pokazuje, jak Nowe
Przymierze Boga z nami przekłada się na rodzicielstwo i pozwala nam pielęgnować właściwe relacje z
naszymi dziećmi poprzez miłość, a nie strach.
Na własne oczy widziałem rezultaty nauk Danny’ego w swojej szkole – rodzice i ich dzieci odbudowali
swoje relacje rodzinne, a owoce miłości i pokoju były widoczne w ich życiu. Każdy rodzic, nauczyciel,
pracownik opieki społecznej, w ogóle każdy, kto pracuje z dziećmi czy z rodzinami, powinien przeczytać 
tę książkę. Odkrycia Danny’ego pomagają osiągnąć sukces w naszej najważniejszej misji –
wychowywaniu dzieci w taki sposób, aby wypełniły misję powierzoną im przez Boga.
– Chris Adams, administrator Usług Edukacyjnych w Liceum Shasta Union w Redding

W końcu mój przyjaciel Danny Silk przelał na papier swoją mądrość i dar efektywnego i zdrowego
rodzicielstwa, pragnąc pomóc w ten sposób innym ludziom stworzyć silne i dobrze funkcjonujące
rodziny. Poświęcając się mocno zakorzenionemu w Biblii tematowi wychowywania dzieci i skupiając się 
na problemach i zagadnieniach serca, Danny przytacza przykład Królestwa Bożego jako królestwa
właściwych relacji. W rezultacie udowadnia w przekonujący sposób, że to my, rodzice, jesteśmy
odpowiedzialni za stworzenie i pielęgnowanie domowego środowiska pełnego miłości, szacunku, honoru
i wolności, w którym nie ma miejsca na strach, kontrolę, perfekcjonizm i nadmierną reakcję na
popełnione błędy. Danny pokazuje nam, że poprzez zapewnienie naszym dzieciom modelu
odpowiednich wyborów i ukształtowanie w nich wewnętrznej dyscypliny – ucząc ich radzenia sobie z
problemami i wynajdywania rozwiązań – przyczynimy się do rozwinięcia w nich chrześcijańskiej natury.
Danny oferuje nam plan działania i dostarcza narzędzi rodzicielskich z następującymi wskazaniami:
zamiast doszukiwać się rozmaitych negatywnych zachowań, powinniśmy skupić się na naszej postawie i
relacjach. Miłość i więzi uczuciowe powinny być ważniejsze niż zasady i bezmyślna uległość. Co więcej,
powinniśmy uczyć nasze dzieci, jak odnaleźć w życiu wolność i rozpoznawać nadarzające się okazje, a to
poprzez odpowiedzialne dzielenie się z nimi wewnętrzną siłą i kontrolą. W przeciwnym wypadku mogą 
dorosnąć, nie poznawszy tych wartości, co uczyni je łatwym celem dla świata pełnego złych opcji.
– dr André Van Mol, lekarz rodzinny
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